

**Poikkitie välillä Juankoskentie - Tehtaankirkontie, Tehtaankirkontie ja Puutarhatie välillä
Tehtaankirkontie - Pappilanpellontie, katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotuksien asettaminen nähtäville**

Kaupunkirakennelautakunta 20.03.2024 § 49
1738/10.03.01.00/2024

Valmistelijat / lisätiedot:
kaupungininsinööri Ismo Heikkinen, puh. 044 718 5656
suunnitteluinsinööri Jirli Korhonen, puh. 044 718 5040
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

kaupungininsinööri Ismo Heikkinen

Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että se asettaa julkisesti nähtäville otsikossa mainitut katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotukset.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

Suunnittelutyön tavoitteena on saneerata suunnitelma-alueen kadut ja kunnallistekniikka. Alueen vesihuolto on käyttökänsä päässä ja se on tarpeen saneerata. Samassa yhteydessä parannetaan alueen liikenneturvallisuutta ja esteettömyyttä. Myös suunnitelma-alueen katujen pintamateriaali (asfaltti) on paikoittain huonossa kunnossa. Se uusituu tämän hankkeen myötä. Saneerauksen yhteydessä vaihdetaan rakennekerroksia. Alueen asemakaava on lainvoimainen ja siihen ei ole tullut muutoksia.

Katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotukset ja suunnitelmaselostus ovat liitteenä.

Vuorovaikutus ja osallistaminen

Poikkitien, Puutarhatien ja Tehtaankirkontien kunnallisteknisestä suunnittelusta on tiedotettu "Kuopio suunnittelee ja rakentaa 2023" -julkaisussa ja vuoden 2023 kunnallisteknisestä suunnittelun työohjelmassa. Suunnittelukokouksia on pidetty suunnitteluun osallistuvilla tahoilla.

Osallisille eli katualueeseen rajautuvien kiinteistöjen omistajia ja haltijoita on tiedotettu kirjeitse katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotuksista ja lautakuntakäsittelystä.

Suunnitelmista ei ole pyydetty lausuntoja.

Kustannukset

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on n. 1,02 milj.€ (alv 0 %).
Suunnitelmaselostuksessa on tarkempi kustannusjako.

Aikataulu

Ko. katujen rakentamisen aloittamiselle on varattu rahaa vuodelle 2024.

Kunnossapitoluokka

Poikkitie, Puutarhatie ovat kunnossapitoluokassa I. Tehtaankirkontie on kunnossapitoluokassa II.

Vaikutusten arviointi

Liitteenä

Liitteet

1738/2024 Katu- ja hulevesisuunnitelman selostus, Poikkitie, Puutarhatie ja Tehtaankirkontie

1738/2024 Puutarhatie välillä Tehtaankirkontie - Pappilanpellontie,
asemapiirustus ja poikkileikkaus

1738/2024 Tehtaankirkontie, asemapiirustus ja poikkileikkaus

1738/2024 Poikkitie välillä Juankoskentie - Tehtaankirkontie, asemapiirustus ja
poikkileikkaus

1738/2024 Vaikutusten ennakoarviointi Poikkitie, Puutarhatie ja
Tehtaankirkontie